
  
 

C I T T À  D I  S U S A 
 

C I T T À  M E TR OP O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA TECNICA  
N°71 del 19/10/2017 

 
 
 

 
  

Oggetto: 
Liquidazione oneri avviso n. TO291490/2017 dell'Agenzia del 
Territorio      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì diciannove del mese di ottobre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



Determina N°71 del 19/10/2017 
Oggetto : Liquidazione oneri avviso n. TO291490/2017 dell'Agenzia del Territorio      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Premesso che, per l’aggiornamento del Catasto Edilizio Urbano, è stata presentata in data 
29/11/2013 la dichiarazione di variazione relativa all’immobile censito al Fg. 9, P.lla 1117, 
sub 1 sito a Susa in Regione Priorale; 
 
Considerato che in data 12/10/2017 Prot. 12097 l’Agenzia delle Entrate – Ufficio Provinciale 
di Torino – Territorio ha trasmesso un avviso di liquidazione oneri relativa all’atto di 
aggiornamento catastale per un importo pari ad € 218,75 da corrispondere tramite modello 
unificato F24; 
 
Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 
responsabile del servizio ai sensi dell’art. 192  del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i.;  
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 
� C.C. n. 17 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2017-2019; 
� C.C. n. 18 del 31 marzo 2017 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2017-2019; 
� G.C  n. 45 del 20 giugno 2017 con cui sono stati approvati il Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G). 2017-2018-2019 e il piano della performance; 
 
Visto: 
� l’art 15 del Decreto Legislativo 25 giugno 2008 n. 112, come convertito nella Legge 3 

agosto 2008 n. 133; 
� il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
� il D. Lgs del 18.06.2016 n. 50; 
� il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 218,75 come segue: 
 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif Bilancio 

€ 218,75 01 06 1 103 580/2/5 2017 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Firmato Digitalmente 

  
DE MICHELE MARIA GRAZIA  


